pais, responsáveis, profissionais da área de área de educação, saúde, assistência social,
sobre atemática do módulo IV do Projeto Família na Escola a ser disponibilizado em
plataforma de ensino a distância.
VIGÊNCIA: 05/04/2021 a 13/08/2021.
VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).
ASSINATURAS: Carlos Arboleda, Representante Residente do PNUD no Brasil, em resposta
à solicitação da Agência Executora como contratante, e Simone Ribeiro Cabral Fuzaro,
como contratada.
DATA DE ASSINATURA: 01 de abril de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

capacitar pais, responsáveis, profissionais da área de área de educação, saúde,
assistência social, sobre a temática do módulo II do Projeto Família na Escola a ser
disponibilizado em plataforma de ensino a distância.
VIGÊNCIA: 09/04/2021 a 16/08/2021.
VALOR TOTAL: R$ 15.300,00 (quinze mil e trezentos reais).
ASSINATURAS: Carlos Arboleda, Representante Residente do PNUD no Brasil, em
resposta à solicitação da Agência Executora como contratante, e Lúcia Vaz de Campos
Moreira, como contratada.
DATA DE ASSINATURA: 31 de março de 2021.

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO

[...]

Contratação de 01 (uma) consultoria, com o objetivo de elaboração de minuta de
decreto o qual regulamentará o artigo 37 da Lei nº 13.146/2015, por meio de estudos
relacionados ao trabalho com apoio na inclusão laboral das pessoas com deficiência.
VIGÊNCIA: 01/04/2021 a 15/06/2021.
VALOR TOTAL: R$ 48.541,25(quarenta e oito mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte
e cinco centavos).
ASSINATURAS: Fábio Soares Eon, em nome do Diretor-Geral da UNESCO no Brasil, como
contratante, em resposta à solicitação da Agência Executora, e Oswaldo Ferreira Barbosa
Junior, como contratado.
DATA DE ASSINATURA: 30/03/2021.